
Marie K. (vlassax) ID 139417 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 2:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
 jsem ráda, že jste navštívili mé stránky...
 Na vaše nabídky reaguji co nejdříve-pokud nejsou uvedeny rozměry nebo máte jakýkoliv jiný dotaz-ráda zodpovím.Případné
reklamace typu malé, velké neberu na zřetel.
 Vybrané zboží odešlu po zaplacení do 2dnů.
 Na platbu-připsání-nechávám 4dny-což je dostatečná doba na převod. Pokud není splatnost dodržena, vracím zboží zpět do
prodeje a píši negativní hodnocení.
 Poštovné si určuji sama-vždy doporučeně. NA DOBÍRKU ROZHODNĚ NEZASÍLÁM!
 Ke každé zásilce účtuji 5kč navíc, poplatek bance.
 Pokud budete chtít věc vrátit, protože jste si to rozmysleli, nebudu to brát na zřetel.
 Věci se snažím popsat, i vady, pokud nějaké jsou.Může se stát, že něco přehlédnu, v tom připadě se pak nějak domluvíme
(sleva,apod.).
 Přeji vám příjemný nákup. Díky. Maruška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

